**O**mnis igitur de bonis multiformis gratie apparet  
in nobis referat ad ipsum laus laudabilem si-  
quidem misericordie auctore liberatore et largitore Id quod  
non fuit quodmodum ab oportuit nisi sola consuetudine  
sicut a secularibus sed nec quodam necessitate ut iuncta  
secedis oneribus applicat sed sicut debet sincerita-  
te fidei deuotione sollicita humilitate gratia sed non  
dissoluta Immolantes itaque hostia laudis et redemptores  
vota nostra de die in die curamus omni vigilancia iu-  
giter sensum vsui affectum sensum exultationem afflu-  
entiam exultationem humilitatem gratiam liber-  
tatem humilitati quo interdum liberis purgare me-  
tis passibus procedamus et excedamus per multitudine  
quasdam affectiones spirituales leticias in iubilis  
amentatibus in lumine dei in suauitate in spiritu  
sancto probantes nos comprehensos in his quos  
propheta intuebat cum dicit Domine in lumine  
voluntatis tui ambulabunt Et in nomine tuo exultabunt  
tota die et in iusticia tua exultabunt

*Et ille ubi supra*

**O**mnis fides et sapientia quae oblatum conuenit et illatum  
amperium sibi inflertit ad comodum ut inde fiat  
mansuetior ad correptionem Inde patientior ad labo-  
rem ardentior ad amorem in sagacior ad cautelam  
Inde humilior pro consuetudine Inde acceptior per veritatem  
Inde ad obediendum paratior Inde ad gratiam actus  
deuotionis ac sollicitior

**A**liud est consuetudo Aliud timor consuetudinis  
 Cum enim est consuetudo quoniam quod sententia iudi-  
 cat aliquid faciendum vel vitandum tunc tale est  
 consuetudo facere si sit errorum peccatum est. Et contra  
 timorem consuetudinis facere non semper est peccatum quia  
 talis timor non est semper diffinitiva sententia rationis  
 per quam iudicat se tenere ad aliquid. Et ex eo quod  
 vacillet inter dubia incertus quid sit melius vel  
 ad quam tenentur potius tunc tamen non obmitteret quod  
 quod foret placitum diuine voluntati. *m m*

Consuetudo ut dicit Johannes Damascenus Est  
 lex intellectus nostri. *m m m m*

Consuetudo est credulitas intentionis ad aliquid  
 faciendum vel non faciendum animi deliberatione firma.